Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

r3

,,4

t,l

r=

E
ElrJ
,E

IJ
E
ts
E
'tft*

MOÇÃO DE APLAUSO N" 2q D2

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário, em consonância com
os terrnos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao Secretário Municipal de
Serviços Públicos, Sr. Clodoaldo Metidieri Pinto, a todos os servidores da
Secretaria de Obras, a todos do CDP, ao Sr. Reginaldo César Barros, da Defesa
Civil, Sr. Antônio Fernando Alves, Sr. José Jairo Menk e toda sua equipe.

JUSTIFICATIVA

Em razáo dos esforços empregados e o trabalho
desenvolvido por todos estes cidadãos em prol do nosso Município, de extrema
importância e valor social, garantindo o bom andamento das obras com muito
profissionalismo, competência e dedicação, em especial na retirada dos bambus
localizados na rua Antônio Alves de Oliveira, no Centro da Cidade, efetuada nesta
data, após o incêndio dos bambuzais.

Destacamos ainda o excelentíssimo trabalho em equipe
desempenhado por todos estes profissionais conjuntamente para a preservação da
nossa cidade.

Por isso, dedico esta homenagem mais que merecida a estes

cidadãos.

Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2.022.

mmoffi:ffiieun soARES
(MANU DACULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra